anterior (cargo 41) y la nueva base (cargo 40), y (ii) a partir del lo de Agosto 
de 201 3 se computara conforme la nueva base determinada. 

ART/CULO e.- Fijese el Haber Minimo del Escalaf6n General, net0 de 
Asignaciones Familiares y de Descuentos de Ley, en la suma de PESOS DOS 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA ($2.990.-), a partir del lo de ~ a r z o  de 201 3, y en 
PESOS TRES MIL CIENTO SETENTA ($ 3.1 70.-), a partir del lo de Agosto de 2013. 
Este monto incluye todos 10s cbdigos de haberes vigentes, excepto Horas 
Extraordinal.ias y Compensaci6n por Gastos de Traslado Decreto No